
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  05.07.2023 года                                                                                                     № 44 

 

О внесении изменений в приложение 

к постановлению администрации 

Новосельского муниципального 

образования  от 12.12.2018 г. № 23.  

 

Рассмотрев информацию прокуратуры Ершовского района от 

07.06.2023 № 43-2023, в соответствии с Федеральным Законом от 05.12.2022 

№ 509-ФЗ, руководствуясь Уставом Новосельского муниципального 

образования Ершовского МР, администрация Новосельского 
муниципального образования  Ершовского МР 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

администрации Новосельского муниципального образования от 12.12.2018  

№ 23  "Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»: 

1.1. В пункте 2.4.1. регламента слова "30 дней" заменить на слова "20 

дней"; 

1.2. В пункте 2.4.2. регламента слова "30 дней" заменить на слова "20 

дней". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Новосельского                                                                                 

муниципального образования                                           И. П. Проскурнина 

 

 


